
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

            26 июня 2024 года                                                          №  272  

г. Моршанск 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Моршанского 
муниципального округа от 25.12.2023 № 159 «Об утверждении перечня 

объектов имущества, составляющих муниципальную собственность 
Моршанского муниципального округа Тамбовской области»  

         
         Рассмотрев материалы, представленные главой Моршанского  

муниципального округа Тамбовской области,   заключение  постоянной 
комиссии  по бюджету, социальным вопросам и налогообложению Совета 
депутатов Моршанского муниципального округа, в соответствии  с 
Федеральным законом  от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  
Тамбовской области от 10.05.2023 №299-З «О преобразовании всех поселений, 
входящих в состав Моршанского района Тамбовской области», решениями 
Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области 
от 18.09.2023 № 24 «О ликвидации Моршанского районного Совета народных 
депутатов Тамбовской области и Алгасовского сельского Совета народных 
депутатов Моршанского района Тамбовской области, Алкужборковского 
сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской 
области, Вановского сельского Совета народных депутатов Моршанского 
района Тамбовской области, Весёловского сельского Совета народных 
депутатов Моршанского района Тамбовской области, Дмитриевского сельского 
Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, 
Екатериновского сельского Совета народных депутатов Моршанского района 
Тамбовской области, Ивенского сельского Совета народных депутатов 
Моршанского района Тамбовской области, Карельского сельского Совета 
народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, Крюковского 
сельского Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской 
области, Куликовского сельского Совета народных депутатов Моршанского 
района Тамбовской области, Лёвинского сельского Совета народных депутатов 
Моршанского района Тамбовской области, Новотомниковского сельского 
Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, 
Ракшинского сельского Совета народных депутатов Моршанского района 
Тамбовской области, Серповского сельского Совета народных депутатов 
Моршанского района Тамбовской области, Старотомниковского сельского 
Совета народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, 
Устьинского сельского Совета народных депутатов Моршанского района 



Тамбовской области Моршанского района Тамбовской области», от 
18.09.2023№ 26 «Об отдельных вопросах правопреемства», 

 
Совет депутатов Моршанского муниципального округа решил: 
 
1. Внести в решение Совета депутатов Моршанского муниципального 

округа от 25.12.2023 № 159 «Об утверждении перечня объектов имущества, 
составляющих муниципальную собственность Моршанского муниципального 
округа Тамбовской области» следующие изменения: 

1) Исключить строки 28-33, 272, 509, 514, 623, 697, 993-994, 999,1000-
1006, 1024-2026 Приложения №7 Подраздела 2.3 Сведения о движимом 
имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в 
уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ. 
Раздела 2. Муниципального движимого имущества. 
 2) Дополнить перечень в приложении №7 Подраздела 2.3 Сведения о 
движимом имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей 
(вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и 
товариществ. Раздела 2. Муниципального движимого имущества строками 
1495-1540 следующего содержания: 
1495 Генератор DDE 

GG 950 
 Моршанский 

муниципальный округ 
Тамбовской области 

    
6060,00 

        

1496 

Генератор IGG 950  Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области  

8300,00 

        

1497 

Генератор GG2200  Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

13000,00 

    

1498 

Генератор GG2200  Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

13000,00 

    

1499 

Сканер HP Scanjet 
200 (L2734A) 
Китай 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

3066,23 

    

1500 

Стенд 
информационный  

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

10000,00 

    

1501 

Компьютер 
персональный с 
преустановленны
м ПО AguariusELT 
E50 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

36406,91 

    

1502 Принтер erox  Моршанский 
муниципальный округ 

6226,86     



Pxastr 3250 D Тамбовской области 

1503 

Сканер HP Scanjet 
200 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

3066,23 

    

1504 

Стенд 
информационный 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

10000,00 

    

1505 

Стул офисный  Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

740,35 

    

1506 

Стол письменный  Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

2526,00 

    

1507 

Тумба открытая 
для документов 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

1524,00 

    

1508 

Кресло рабочее  Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

1196,00 

    

1509 

Наружная вывеска  Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

800,00 

    

1510 

Табличка 
настольная 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

400,00 

    

1511 

Стенд 
информационный 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

10000,00 

    

1512 

Табличка 
настольная 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

400,00 

    

1513 

Программа 1-С 
Предприятие БГУ 
(базовая) 
редакция 2.0 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

12000,00 

    

1514 

Защитный 
(мобильный)  
экран 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

1998,00 

    

1515 

Защитный 
(мобильный)  
экран 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

1998,00 

    



1516 

Защитный 
(мобильный)  
экран на стол, 
перегородка 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

1998,00 

    

1517 

Карта электронная   Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

350,00 

    

1518 

Стул офисный 
черный тканевый 
(МФЦ) 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

740,35 

    

1519 

Компьютер 

 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

35745,00 

    

1520 Металлодетектор  
«Сфин
кс»  

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 4 640,00         

1521 МФУ НР   

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 15593,00         

1522 Стул посетителя 2шт 

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 3750,00     

1523 Умывальник  

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 2700,00     

1524 Факс  

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 4212,00     

1525 Шкаф  
Бюрок
рат 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 

2440,00 
руб.        

1526 Насос  
ЭЦВ 6-
10-140 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 39506,00         

1527 Насос  
ЭЦВ 6-
10-140 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 35500,00         

1528 Насос  

ЭЦВ 5-
6,5-
120 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 43500,00         



1529 Насос   

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 84225,8         

1530 Насос  

ЕСО 5-
105, 
3кВт 
1м  

2шт. 

 Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 50050,10         

1531 
Газовый котел 
«Лемакс» 

Сталь
ной 
преми
ум 
12,5 

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 30685,00     

1532 
Автошина 
Goodyear Uiltra 4 шт. 

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 20800,00     

1533 Автошина Nokian 4 шт. 

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 26000,00     

1534 
Защитный 
мобильный экран 7шт. 

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 13986,00     

1535 
Похозяйственные 
книги 50хоз. 13 шт. 

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 16835,00     

1536 
Похозяйственные 
книги 30 хоз. 2шт. 

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 1790,00     

1537 
Шведская стенка с 
турником  

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 10300,00     

1538 
Стол 
компьютерный  

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 3258,00     

1539 Маршрутизатор  

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 3250,00     

1540 Кресло рабочее  

Моршанский 
муниципальный округ 
Тамбовской области 1196,00     



  2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения. 
      3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                  
на постоянную комиссию по бюджету, социальным вопросам и 
налогообложению Совета депутатов Моршанского муниципального округа 
(Теселкин Ю.В.). 
       4.Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 
ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети интернет 
(www.top68.ru). 
 
 
 
Председатель Совета депутатов                 
Моршанского муниципального округа 
 
                                         Е.П. Буренин                                                   

 
Глава Моршанского  
муниципального округа              
 
               П.М. Фетискин 

 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е


